
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/178/2016 

RADY GMINY KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie zaliczenia drogi oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 146 obręb Pomianów Górny 

(od drogi powiatowej 3199D w Pomianowie Górnym do przejazdu kolejowo-drogowego linii kolejowej  

nr 137 w km 170,701) – do kategorii drogi publicznej gminnej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016. 

446) oraz art. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 2015. 460), po zasięgnięciu 

opinii Zarządu Powiatu w Ząbkowicach Śląskich, Rada Gminy w Kamieńcu Ząbkowickim uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi publicznej gminnej drogę oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka  

nr 146 obręb Pomianów Górny (od drogi powiatowej 3199D w Pomianowie Górnym do przejazdu kolejowo-

drogowego linii kolejowej nr 137 w km 170,701), stanowiącą własność Gminy Kamieniec Ząbkowicki.  

Przebieg przedmiotowej drogi został określony na mapie ewidencyjnej w skali 1:2000 stanowiącej załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamieniec Ząbkowicki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

A. Ciapka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 października 2016 r.

Poz. 4468



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVII/178/2016 Rady  

Gminy Kamieniec Ząbkowicki z dnia 29 września 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4468


		2016-10-06T12:36:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




